Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.09.2014г.    г. Тайшет     № 652

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского городско-
го поселения «О специализированной
службе по вопросам похоронного дела
на территории Тайшетского муници-
пального образования «Тайшетское го-
родское поселение» от 20.06.2013г.
№530

 Рассмотрев документы, представленные отделом по управлению муниципальным
имуществом администрации Тайшетского городского поселения (заявление директора
МУП «Городское хозяйство» Гузова А.В. от 24.09.2014 г), в целях обеспечения надлежа-
щего состояния похоронного дела на территории Тайшетского муниципального образова-
ния  «Тайшетское городское поселение», руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.
ст. 9, 25, 29 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», ст.ст. 6, 38, 46, 55
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
постановлением администрации Тайшетского городского поселения «О реорганизации
муниципального унитарного предприятия «Тайшетский рынок» и муниципального уни-
тарного предприятия «Некрополь» и утверждении устава муниципального унитарного
предприятия «Городское хозяйство» от 05.05.2014 г. № 290, администрация Тайшетского
городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление администрации Тайшетского городского по-
селения «О специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» от
20.06.2013 г. № 530, изложив пункт 1 в следующей редакции:
 «1. Присвоить муниципальному унитарному предприятию «Городское хозяйство»
статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Тай-
шетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение».

2.Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать настоя-
щее постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Тайшетского
городского поселения      А.Ю. Рубцов

Исп. Лесковец С.В.
тел.2-12-72